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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003 R F 1.9999 GER00096698 ja

FLACK Isabelle WE FG TG Münster 1998 R F 1.9999 GER00089589 ja

HOLZE Henrietta WE FG TG Münster 1999 R F 1.9999 GER00088564 ja

KLEYER Marie Helene WE Hasper FC 2003 R F 1.9999 GER00102677 ja

NEUMANN Clara-Sophie HB FV Bremen 1860 2001 R F 1.9999 GER00093931 ja

REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC 2003 R F 1.9999 GER00100386 ja

ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG 2000 R F 1.9999 GER00091212 ja

SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002 R F 1.9999 GER00092778 ja

STEINBRÜGGE Lea NR FS Gummersbach 2000 R F 1.9999 GER00114533 ja

SWOBODA Svenja-Olympia WE VFL Hüls 1998 R F 1.9999 GER00091034 ja

WOJCIK Laetita Leonie WE FC im VfL Bochum 2003 R F 1.9999 113290 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER STEINBRÜGGE Lea NR FS Gummersbach F ja

T 9 000 GER KLEYER Marie Helene WE Hasper FC F ja

T 9 000 GER HOLZE Henrietta WE FG TG Münster F ja

T 9 000 GER WOJCIK Laetita Leonie WE FC im VfL Bochum F ja

T 9 000 GER NEUMANN Clara-Sophie HB FV Bremen 1860 F ja

T 9 000 GER ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG F ja

T 9 000 GER SWOBODA Svenja-Olympia WE VFL Hüls F ja

T 9 000 GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC F ja

T 9 000 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC F ja

T 9 000 GER REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC F ja

T 9 000 GER FLACK Isabelle WE FG TG Münster F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.09. 15:24

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
27.27% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.09. 15:24

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
WOJCIK Laetita Leonie GER FC im VfL Bochum 1 D0 V5 D4 D0 D3 1 12 20 0.200 -8 5.
NEUMANN Clara-Sophie GER FV Bremen 1860 2 V5 V5 D4 V5 D4 3 23 14 0.600 9 3.
STEINBRÜGGE Lea GER FS Gummersbach 3 D0 D0 D0 D0 D1 0 1 25 0.000 -24 6.
SCHÄFER Nadine GER Quernheimer FC 4 V5 V5 V5 D2 D0 3 17 16 0.600 1 4.
FLACK Isabelle GER FG TG Münster 5 V5 D4 V5 V3 V5 4 22 7 0.800 15 1.
REISEWITZ Isabell Maria GER Hasper FC 6 V5 V5 V5 V5 D0 4 20 13 0.800 7 2.

Runde 2 | Bahn 5

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
ADRIAN Maria GER Quernheimer FC 1 D1 D2 V5 D3 1 11 15 0.250 -4 4.
HOLZE Henrietta GER FG TG Münster 2 V5 V5 V5 D1 3 16 9 0.750 7 2.
ROKACH Julia-Jennifer GER FS Bielefelder TG 3 V5 D3 V5 D3 2 16 13 0.500 3 3.
KLEYER Marie Helene GER Hasper FC 4 D0 D0 D1 D3 0 4 20 0.000 -16 5.
SWOBODA Svenja-Olympia GER VFL Hüls 5 V5 V5 V5 V5 4 20 10 1.000 10 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SWOBODA Svenja-Olympia VFL Hüls 4 4 20 10 1.000 10 Q

2 GER FLACK Isabelle FG TG Münster 4 5 22 7 0.800 15 Q

3 GER REISEWITZ Isabell Maria Hasper FC 4 5 20 13 0.800 7 Q

4 GER HOLZE Henrietta FG TG Münster 3 4 16 9 0.750 7 Q

5 GER NEUMANN Clara-Sophie FV Bremen 1860 3 5 23 14 0.600 9 Q

6 GER SCHÄFER Nadine Quernheimer FC 3 5 17 16 0.600 1 Q

7 GER ROKACH Julia-Jennifer FS Bielefelder TG 2 4 16 13 0.500 3 Q

8 GER ADRIAN Maria Quernheimer FC 1 4 11 15 0.250 -4 Q

9 GER WOJCIK Laetita Leonie FC im VfL Bochum 1 5 12 20 0.200 -8 E

10 GER KLEYER Marie Helene Hasper FC 0 4 4 20 0.000 -16 E

11 GER STEINBRÜGGE Lea FS Gummersbach 0 5 1 25 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SWOBODA Svenja-Olympia WE VFL Hüls 4 4 20 10 1.000 10

2 GER FLACK Isabelle WE FG TG Münster 4 5 22 7 0.800 15

3 GER REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC 4 5 20 13 0.800 7

4 GER HOLZE Henrietta WE FG TG Münster 3 4 16 9 0.750 7

5 GER NEUMANN Clara-Sophie HB FV Bremen 1860 3 5 23 14 0.600 9

6 GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 3 5 17 16 0.600 1

7 GER ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG 2 4 16 13 0.500 3

8 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 1 4 11 15 0.250 -4



Internationales Junioren-Turnier

Arnsberg (GER)
02.09.2017 - 02.09.2017

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

U20

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Westfalen

 FE_FIE_0010Document ID:
02.09.2017 15:24

1 / 1

  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
SWOBODA Svenja-Olympia
WE VFL Hüls

GER V 15

8
ADRIAN Maria
WE Quernheimer FC

GER D 14

  R: GERMAN Yevgen (GER)

  Bahn 1

5
NEUMANN Clara-Sophie
HB FV Bremen 1860

GER D 6

4
HOLZE Henrietta
WE FG TG Münster

GER V 15

  R: GERMAN Yevgen (GER)

  Bahn 4

3
REISEWITZ Isabell Maria
WE Hasper FC

GER D 6

6
SCHÄFER Nadine
WE Quernheimer FC

GER V 15

  R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

  Bahn 4

7
ROKACH Julia-Jennifer
WE FS Bielefelder TG

GER D 6

2
FLACK Isabelle
WE FG TG Münster

GER V 15

  R: RAPOLTI Tiberiu (ROU)

Bahn 9

SWOBODA Svenja-Olympia
WE VFL Hüls

GER D 11

HOLZE Henrietta
WE FG TG Münster

GER V 15

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 9

SCHÄFER Nadine (6)
WE Quernheimer FC

GER D 4

FLACK Isabelle
WE FG TG Münster

GER V 15

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 9

HOLZE Henrietta (4)
WE FG TG Münster

GER V 15

FLACK Isabelle
WE FG TG Münster

GER D 9

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HOLZE Henrietta WE FG TG Münster 1999

2 GER FLACK Isabelle WE FG TG Münster 1998

3 GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002

3 GER SWOBODA Svenja-Olympia WE VFL Hüls 1998

8er Tableau

5 GER REISEWITZ Isabell Maria WE Hasper FC 2003

6 GER NEUMANN Clara-Sophie HB FV Bremen 1860 2001

7 GER ROKACH Julia-Jennifer WE FS Bielefelder TG 2000

8 GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

Vorrunde

9 GER WOJCIK Laetita Leonie WE FC im VfL Bochum 2003

10 GER KLEYER Marie Helene WE Hasper FC 2003

11 GER STEINBRÜGGE Lea NR FS Gummersbach 2000
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER MENZEL Toni 0 0 0

GERMAN Yevgen 2 2 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 2 1 3 0 0

L L KRÖGER Philipp 0 0 0

ROU CN CN L RAPOLTI Tiberiu 2 2 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOLZE Henrietta WE FG TG Münster 1999

Silber GER FLACK Isabelle WE FG TG Münster 1998

Bronze GER SCHÄFER Nadine WE Quernheimer FC 2002

Bronze GER SWOBODA Svenja-Olympia WE VFL Hüls 1998

Säbel weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SENF Carmen WE TV Jahn Oelde 2002

Silber GER GIZINSKI Merle WE TG Herford 2000


